5 rn. 10 wieczorem i przyby wać do Kolu
szek o godz. 6 m. 15 wieczorem.

Pociąg ten, łączy się z pociągiem Dr. Żel. Warsz. Wiedeń
skiej przybywającym do Warszawy o godz. 9 m. m. 50 wieczorem.

O dniu oddania drogi do użytku publicznego, zrobionem bę
dzie osobne

Ceny targowe.
Radom, d. 3 (15) Stycznia 1885 roku.

rs. k. rs. k.
Żyta . . . korzec 4.35 W ołowiny . . funt -.10
Pszenicy . . „ 6.— Polędwicy . • n -.20
Jęczmienia . „ 3.75 Cielęciny • łł -. 9
Owsa . . „ 2.60 W ieprzowiny • łł -.11
Gryki . . „ 4.20 Słoniny. • 7? -.22
Grochu polnego „ 4.80 Skopowiny , • V -. 8
Koniczyny białej „ Spirytusu 78" .